
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 019/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/04/2025 10/04/2025 10/04/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

LICITA MAIS BRASIL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE – MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RAIMUNDA BARBOSA MARTINS

Responsável pela Informação FRANCEMILSON GARCES SANTANA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSE CARLOS GOMES RODRIGUES JUNIOR

Responsável pela Adjudicação FRANCEMILSON GARCES SANTANA

Responsável pela Homologação FRANCEMILSON GARCES SANTANA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/04/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº006/2025 
CMMN

10/04/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº006/2025 
CMMN

10/04/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº006/2025 
CMMN

10/04/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº006/2025 
CMMN

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº006/2025 CMMN pdf

Câmara Municipal de Miranda do Norte
Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

CNPJ: 26.614.456/0001-47 - Tel: (98) 34641212 - Site: www.cmmirandadonorte.ma.gov.br

Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

https://www.cmmirandadonorte.ma.gov.br/licitacoes/104

Emitido: 22/06/2025 16:32:10


